
          
UCHWAŁA NR  V / 38 /2011 

RADY GMINY OSTROWICE 
z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1990 r.     
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;    
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 
28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 117, poz. 679) oraz art. 19 ust.    
1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102,  
poz. 584) Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje: 
 
§1. Pobór podatków i opłat lokalnych dokonywany jest na terenie sołectw przez inkasentów  
w drodze inkasa. 
 
§2. 1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za inkaso bieżących należności z tytułu 
podatków i opłat lokalnych pobieranych od mieszkańców sołectwa. 
2. Podstawę ustalenia wynagrodzenia prowizyjnego stanowią kwoty zainkasowane osobiście 
przez inkasentów.  
3. Ustala się określone w załączniku do niniejszej uchwały stawki procentowe wynagrodzenia  
inkasentów. 
 
§3. Wypłata wynagrodzenia powinna nastąpić po zakończeniu każdego kwartału. 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§5. Traci moc uchwała Nr XXIII/108/05 Rady Gminy Ostrowice z dnia 29 czerwca 2005 r.   
w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso podatków i opłat lokalnych. 
 
§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
           Jan Błachuta 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
        Załącznik do Uchwały Nr V/38/11 
         Rady Gminy Ostrowice 
        z dnia 30 czerwca 2011 r. 
     
 
      
 

Stawki procentowe wynagrodzenia inkasentów poszczególnych sołectw Gminy Ostrowice 
 
 

Lp. Sołectwo Inkasent Inkaso % 
1 Szczycienko Kmiecik Jadwiga 5 
2 Nowe Worowo Grabowska Marlena 8 
3 Ostrowice Borowiak Dorota 10 
4 Dołgie Mroczek Tadeusz 10 
5 Przytoń Jagieła Ewa 15 
6 Chlebowo Myślińska Halina 15 
7 Siecino Połubiak Sylwia 15 
8 Smołdzęcino Szumska Agnieszka 15 
9 Jelenino Woźniak Roman 15 
10 Borne Karczewska Helena 15 
11 Bolegorzyn Kulicz Bożena 20 
12 Płocie Opala Anna 20 
13 Cieminko Krasoń Stanisław 20 
14 Gronowo Piwowarska Krystyna 20 

 


